



25 June 2018

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST – 783/18

Dear Sir/Madam

Your request for information has now been considered and the information requested is provided below.

Request/Response:

Could you tell me how many or what percentage of properties are in each council tax band please?

Answer: The figures you requested are:

Band	Number of Properties	% of Properties
A	1,619	9.4%
B	4,652	26.9%
C	3,162	18.3%
D	2,496	14.4%
E	2,303	13.3%
F	1,628	9.4%
G	1,264	7.3%
H	150	0.9%
Total	17,274	

If you are dissatisfied with the handling of your request please contact the Data Protection Officer, Rutland County Council, Catmose, Oakham, Rutland LE15 6HP
You can also complain to the Information Commissioner at:

The Information Commissioner's Office
Wycliffe House, Water lane
Wilmslow, Cheshire
SK9 5AF
Tel: 01625 545700

Yours faithfully

FOI Administrator
Business Support Team
Rutland County Council

